



Tukuma
novads

Atvērta pieteikšanās LTRK Kurzemes biznesa kluba pasākumam 6. jūlijā

Publicēts: 27.06.2022.

[Uzņēmējdarbība](#)

[Aktualitātes](#)



Latvijas lielākās uzņēmēju biedrības Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras (LTRK) Kurzemes reģiona nodaļa sadarbībā ar Tukuma novada pašvaldību un SIA "Eco Baltia vide" aicina uzņēmējus pieteikties dalībai LTRK Kurzemes biznesa kluba pasākumā "Kā dzīvosim ziemā – energoresursu cenas, atbalsta mehānismi un valsts palīdzība uzņēmējiem", kas notiks 6. jūlijā no plkst. 14.15 līdz 17.00 Tukumā.

Energoresursu pieejamība un to cenas šobrīd ir viena no aktuālākajām problēmām Latvijas uzņēmējiem. Ģeopolitiskā situācija enerģētikas tirgu ir padarījusi neprognozējamu un šobrīd nepieciešams meklēt risinājumus, kā pārdzīvot nākamo rudens – ziemas sezonu. Lai diskutētu par uzņēmējiem pieejamajiem atbalsta instrumentiem un iespējām pārvarēt energoresursu krīzi, LTRK Kurzemes reģiona nodaļa organizē biznesa kluba pasākumu "Kā dzīvosim ziemā – energoresursu cenas, atbalsta mehānismi un valsts palīdzība uzņēmējiem", kurā aicināti piedalīties visi uzņēmēji.

LTRK Kurzemes biznesa kluba pasākumā uzņēmējus uzrunās LTRK Kurzemes reģiona vadītājs Ralfs Minkevičs. Par apkures sezonas izaicinājumiem stāstīs Tukuma novada domes priekšsēdētājs Gundars Važa, bet ar pieredzi kā tiekties būt soli priekšā cenu kāpumam un krīzes apstākļos nepadoties dalīsies SIA "Eco Baltia vide" direktors Andris Ziemelis. Paneldiskusijā "Kā dzīvosim ziemā – energoresursu cenas, atbalsta mehānismi un valsts palīdzība uzņēmējiem" piedalīsies arī SIA "Krauzers" valdes priekšsēdētājs Andis Araks, AS "Luminor Bank" ekonomists Pēteris Strautiņš un pārstāvis no Finanšu ministrijas. Diskusiju vadīs LTRK viceprezidents, Latvijas Kokrūpniecības Federācijas izpilddirektors Kristaps Klaušs. Pasākuma dalībniekiem būs iespēja doties ekskursijā uz SIA "Jaunpils alus".

Dalība biznesa kluba pasākumā ir bezmaksas, ar iepriekšēju reģistrāciju.

Reģistrācija līdz 4. jūlijam <https://www.mittoevents.com/ltrk-kbk-tukums/pieteikties>.

Papildu informācija: santa.eizenarma@ltrk.lv, tālr. 29757233 (Santa).

<https://www.tukums.lv/lv/jaunums/atverta-pieteiksanas-ltrk-kurzemes-biznesa-kluba-pasakumam-6-julija>